
 
 

Утверждаю 
Директор ______________Л.В. Рыжков  

 
Расписание занятий на 2024-2025 уч. год  на 14-19 октября 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

14
.1

0 

Часы С-1 С-2 С-3 С-4 С-5 С-6 ФМ-1 ЛД-1 
8.00- 
9.35         
9.45- 
11.20 

информ/ 
информ 

 
ф/в англ /англ Биология ОБ и ЗР англ /англ Математика Физика 

11.40- 
13.15 

 
География 

 
англ /англ Химия История англ /англ Биология Обществозн ф/в 

13.30- 
15.05 Математика География Математика 

 
   Химия История 

15.15- 
16.50    

 
     

вт
ор

ни
к 

15
.1

0 

8.00- 
9.35  

информ/ 
информ Русский язык Физика История Биология   

9.45- 
11.20 ОБ и ЗР Биология 

 
ф/в 

 
Математика 

информ/ 
информ ОБ и ЗР 

Русский 
язык Химия 

11.40- 
13.15 Биология Математика Физика Химия Математика ф/в История 

Русский 
язык 

13.30- 
15.05 История ОБ и ЗР Обществозн ф/в Биология Физика ф/в 

информ/ 
информ 

15.15- 
16.50         

ср
ед

а 

16
.1

0 

8.00- 
9.35 ф/в  Русский язык Математика Физика История Биология англ /англ 
9.45- 
11.20 ОБ и ЗР  Химия География 

 
ОБ и ЗР 

информ/ 
информ Физика Химия 

11.40- 
13.15 Химия англ /англ ОБ и ЗР Индив проект ф/в Математика География Обществозн 
13.30- 
15.05 

англ /англ/ 
нем История  Биология  ф/в англ /англ Математика 

15.15- 
16.50         

че
тв
ер
г 

17
.1

0 

8.00- 
9.35 Обществозн Химия Математика 

информ/ 
информ 

 
Индив проект 

 
англ /англ Математика Биология 

9.45- 
11.20 Физика Математика Литература ф/в История Химия Химия История 
11.40- 
13.15 

англ /англ/ 
нем ОБ и ЗР 

 
История 

 
Химия Русский язык Индив проект География  

13.30- 
15.05  Обществозн  ОБ и ЗР    

 

15.15- 
16.50        

 

пя
тн
иц

а 

18
.1

0 

8.00- 
9.35 Биология ф/в 

 
ОБ и ЗР 

 
География Математика  История  Биология 

9.45- 
11.20 Русский язык Физика Биология англ /англ География ОБ и ЗР 

информ/ 
информ Математика 

11.40- 
13.15 

англ /англ/ 
нем Индив проект 

 
История 

 
 Литература Математика Биология ОБ и ЗР  

13.30- 
15.05     

 
Обществозн 

 
 англ /англ ОБ и ЗР 

15.15- 
16.50         

су
бб

от
а 

19
.1

0 

8.00-
9.20 

информ/ 
информ История История ОБ и ЗР Математика Химия 

Индив 
проект 

Русский 
язык 

9.30-
10.50 Математика География 

информ/ 
информ Биология Русский язык Биология Физика 

Индив 
проект 

11.10-
12.30         

         
 

 
Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 



 
 

Утверждаю 
__Л.В. Рыжков  

 
Расписание занятий на 2024-2025 уч. год  на 14-19 октября 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

14
.1

0 

Часы ЛД-11 А-11 Ф-11 Ф-12 С-11 С-12 
8.00- 
8.45 

 
Языков грам 

анатомия/ 
анатомия 

  генет чел/  
информ  

8.55- 
9.40 

 
ф/в 

анатомия/ 
анатомия 

  
ЗОЖ и ПЗ (пож возр) 

10.00- 
10.45 

Генетика 
человека 

 
ф/в 

  
Анатомия 

10.55- 
11.40 

  
История России 

  англ /англ/ 
нем 

латин яз/ 
генет чел 

12.00- 
12.45 

    
  

вт
ор

ни
к 

15
.1

0 

8.00- 
8.45 

латин яз/ 
анатомия 

Генетика 
человека 

  
ф/в Языков грам 

8.55- 
9.40 

анатомия/ 
 латин яз 

 
Психология ПО 

  
Анатомия 

10.00- 
10.45 

 
ф/в 

латин яз/ 
латин яз 

  англ /англ/ 
нем История России 

10.55- 
11.40 

 
Языков грам 

 
англ /англ 

  
ЗОЖ и ПЗ (пож возр) 

12.00- 
12.45 

     
 

ср
ед

а 

16
.1

0 

8.00- 
8.45 

 
Языков грам 

анатомия/ 
анатомия 

  анатомия/ 
микроб 

латин яз/ 
англ 

8.55- 
9.40 

 
англ /англ 

анатомия/ 
анатомия 

  анатомия/ 
 латин яз ф/в 

10.00- 
10.45 

 
ф/в 

 
англ /англ 

  
Информ об 

микроб/  
латин яз 

10.55- 
11.40 

  
История России 

  
 Языков грам 

12.00- 
12.45 

    
  

че
тв
ер
г 

17
.1

0 

8.00- 
8.45 

анатомия/ 
 латин яз 

   
Анатомия 

8.55- 
9.40 

латин яз/ 
анатомия 

   англ /англ/ 
нем ф/в 

10.00- 
10.45 

 
ф/в 

   микроб/  
анатомия История России 

10.55- 
11.40 

 
англ /англ 

   латин яз/ 
анатомия Языков грам 

12.00- 
12.45 

    
  

пя
тн
иц

а 

18
.1

0 

8.00- 
8.45 

анатомия/ 
 латин яз 

   
ЗОЖ и ПЗ (педиатр) 

8.55- 
9.40 

латин яз/ 
анатомия 

   
ЗОЖ и ПЗ (педиатр) 

10.00- 
10.45 

 
ф/в 

   
ф/в История России 

10.55- 
11.40 

 
англ /англ 

    
 

12.00- 
12.45 

     
 

су
бб

от
а 

19
.1

0 

8.00-
9.20 

  
Фармакология 

 
 

9.30-
10.50 

   
ф/в 

анатомия/ 
анатомия 

 
 

11.10-
12.30 

  латин яз/  
англ 

анатомия/ 
анатомия 

 
 

      
 

 
 

Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 



 
 

Утверждаю 
Директор ______________Л.В. Рыжков  

 
Расписание занятий на 2024-2025 уч. год  на 14-19 октября 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

14
.1

0 

Часы С-13 С-14 С-15 С-16 ФМ-11 
8.00- 
8.45 

латин яз/  
микроб латин яз/ -  

  
Органич химия 

8.55- 
9.40 История России История России  

 орган химия/ 
орган химия 

10.00- 
10.45 Анатомия  

  
Основы философии 

10.55- 
11.40 

 
ф/в 

 
ф/в 

  ботаники/ 
англ 

12.00- 
12.45  

 
 

  

вт
ор

ни
к 

15
10

 

8.00- 
8.45 

 
Анатомия  

 анатомия/ 
 латин яз 

8.55- 
9.40 Анатомия 

  латин яз/  
анатомия 

10.00- 
10.45 

информ/  
анатомия 

анатомия/ 
микроб  

  
ф/в 

10.55- 
11.40 

микроб / 
анатомия 

анатомия/ 
англ 

  англ/ 
 ботаника 

12.00- 
12.45    

  

ср
ед

а 

16
.1

0 

8.00- 
8.45  

 
информ/- Анатомия 

 
Анатомия 

8.55- 
9.40 История России 

микроб / 
информ Анатомия 

 
Анатомия 

10.00- 
10.45 Анатомия 

анатомия/ 
анатомия 

информ/  
анатомия 

 
Основы философии 

10.55- 
11.40 

информ/ 
информ 

-/  
микроб 

анатомия/ 
анатомия 

латин яз/  
анатомия 

 

12.00- 
12.45    

  

че
тв
ер
г 

17
.1

0 

8.00- 
8.45  Языков грам 

анатомия/ 
анатомия 

 
ф/в 

латин яз/  
анатомия 

8.55- 
9.40 ф/в 

микроб / 
информ 

анатомия/ 
анатомия 

 
Информ об 

анатомия/ 
 латин яз 

10.00- 
10.45 

анатомия/ 
 латин яз 

информ/ 
анатомия ф/в 

анатомия/ 
англ 

 
Органич химия 

10.55- 
11.40 

анатомия/ 
микроб  

-/  
анатомия История России 

анатомия/ 
 латин яз 

 
Органич химия 

12.00- 
12.45    

  

пя
тн
иц

а 

18
.1

0 

8.00- 
8.45 

информ/ 
анатомия 

анатомия/ 
микроб 

 
Языков грам 

 
История России 

 
Органич химия 

8.55- 
9.40 

микроб / 
анатомия 

анатомия/ 
 латин яз 

 
История России 

 
История России 

 
Анатомия 

10.00- 
10.45 

латин яз / 
информ 

микроб / 
информ 

анатомия/ 
анатомия 

латин яз/  
анатомия 

 
ф/в 

10.55- 
11.40 

 
ф/в 

 
ф/в 

анатомия/ 
анатомия 

фармакол / 
анатомия 

 

12.00- 
12.45  

 
 

  

су
бб

от
а 

19
.1

0 

8.00-
9.20   Анатомия 

 

9.30-
10.50   

фармакол/  
информ 

анатомия/ 
 латин яз 

 

11.10-
12.30   

информ/ 
латин яз 

анатомия/ 
фармакол 

 

    
  

 
 

Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 



 
 

Утверждаю 
Директор ______________Л.В. Рыжков  

 
Расписание занятий на 2024-2025 уч. год  на 14-19 октября 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

14
.1

0 

Часы С-21 С-22 С-23 С-24 С-25 С-26 ФМ-21 
12.00- 
12.45 Безопасность ЖД ф/в 

англ / 
фармакол   

информ/  
фармакол 

12.55- 
13.40 ф/в англ /англ 

фармакол/ 
англ ф/в С/п в хирургии 

фармакол/ 
информ 

13.50- 
14.35 

фармакол/ 
англ, нем  англ /англ Психология С/п в хирургии 

 
Розничн ТЛП 

14.45- 
15.30 С/п в хирургии 

 
англ / - 

фармакол/ 
англ ф/в ф/в 

 
Розничн ТЛП 

15.40- 
16.25     англ/англ англ/- 

 

вт
ор

ни
к 

15
.1

0 

12.00- 
12.45 ф/в англ /англ С/п в хирургии   

 
ф/в 

12.55- 
13.40 

англ/ 
фармакол ф/в С/п в хирургии С/п в хирургии 

 
Фармакол 

13.50- 
14.35 С/п в хирургии англ/англ ф/в Психология 

 
Розничн ТЛП 

14.45- 
15.30 С/п в хирургии Психология ф/в англ/англ 

 
Розничн ТЛП 

15.40- 
16.25      англ/англ 

 

ср
ед

а 

16
.1

0 

12.00- 
12.45 Безопасность ЖД англ/англ англ/англ Психология  

-/  
фармакол 

12.55- 
13.40 ф/в англ /англ 

фармакол/ 
англ Психология С/п в хирургии 

 
Технолог  ИЛФ 

13.50- 
14.35 

англ /англ/ 
нем ф/в 

 
ф/в 

 
ф/в С/п в хирургии 

 
Фармакогноз 

14.45- 
15.30 

англ /англ/ 
нем яз  Психология ф/в англ/англ 

 
Фармакогноз 

15.40- 
16.25      англ/англ 

 

че
тв
ер
г 

17
.1

0 

12.00- 
12.45 ф/в англ /англ С/п в хирургии   

 
Орг ДАиСП 

12.55- 
13.40 С/п в хирургии С/п в хирургии Психология 

фармакол/ 
англ 

 
Орг ДАиСП 

13.50- 
14.35 С/п в хирургии англ /англ ф/в 

 
ф/в 

 
ф/в 

 
Розничн ТЛП 

14.45- 
15.30 

англ /англ/ 
нем яз ф/в Психология С/п в хирургии 

фармакол 
/- 

15.40- 
16.25     англ /англ 

 
 

 

пя
тн
иц

а 

18
.1

0 

12.00- 
12.45   

     
Контроль КЛФ 

12.55- 
13.40       

 
Контроль КЛФ 

13.50- 
14.35       

 
Розничн ТЛП 

14.45- 
15.30       

 

15.40- 
16.25       

 

су
бб

от
а 

19
.1

0 

8.00-
9.20 С/п в хирургии С/п в дерматов Психология 

 

9.30-
10.50 ф/в 

англ/ 
- С/п в дерматов С/п в хирургии 

 

11.10-
12.30     С/п в хирургии 

 

      
  

 
 

Зав. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 



 
 

Утверждаю 
Директор ______________Л.В. Рыжков  

 
Расписание занятий на 2024-2025 уч. год  на 14-19 октября 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

14
.1

0 

Часы А-31 С-31 С-32 С-33 С-34 ЛД-31 ФМ-31 
12.00- 
12.45 

 
Психология Психология 

  
 

Конс и инф 
потреб ФУ 

12.55- 
13.40 

 
Психология Психология 

  Сан гигиен 
исслед 

Конс и инф 
потреб ФУ 

13.50- 
14.35 

 
ф/в англ /англ 

   
ф/в 

Технолог изг 
ЛФ 

14.45- 
15.30 

 англ /англ/ 
нем яз ф/в 

   
англ 

информ/ 
информ 

15.40- 
16.25  

 
 

   
Инф ППП 

 

вт
ор

ни
к 

15
.1

0 

12.00- 
12.45  

 
Психология Психология 

  
 

Конс и инф 
потреб ФУ 

12.55- 
13.40  

 
Психология Психология 

  
Правов об п/д 

Конс и инф 
потреб ФУ 

13.50- 
14.35 

 
ф/в англ /англ 

   
Гистология 

 
Правов об п/д 

14.45- 
15.30 

 англ /англ/ 
нем яз 

 
ф/в 

   
Гистология 

 
Правов об п/д 

15.40- 
16.25 

      
 

 

ср
ед

а 

16
.1

0 

12.00- 
12.45  

 
 

   
Правов об п/д 

 
Гос регул ФД 

12.55- 
13.40 

 
  

   
ф/в 

 
Гос регул ФД 

13.50- 
14.35 

 
  

  Проф этика и 
этикет 

 
англ 

14.45- 
15.30 

 
  

  Сан гигиен 
исслед 

 
ф/в 

15.40- 
16.25 

      
 

 

че
тв
ер
г 

17
.1

0 

12.00- 
12.45  

 
 

   
Правов об п/д 

Маркет  
деят АО 

12.55- 
13.40 

 
  

   
ф/в 

Маркет  
деят АО 

13.50- 
14.35 

 
  

  Проф этика и 
этикет 

информ/ 
информ 

14.45- 
15.30 

 
  

  Сан гигиен 
исслед 

 

15.40- 
16.25 

 
  

    

пя
тн
иц

а 

18
.1

0 

12.00- 
12.45 ф/в 

 
 

   
Правов об п/д 

Маркет  
деят АО 

12.55- 
13.40 

 
Правов об п/д   

   
ф/в 

Маркет  
деят АО 

13.50- 
14.35 

 
англ, нем  

   Проф этика и 
этикет 

 
англ 

14.45- 
15.30 

Обществен 
здор  

     

15.40- 
16.25 

 
 

     

су
бб

от
а 

19
.1

0 

8.00-
9.20 

 
ф/в ф/в англ /англ 

 
англ /англ 

 
ф/в 

  

9.30-
10.50 

 
Правов об п/д Проф этика и этикет 

 
англ /англ 

 
англ 

  

11.10-
12.30 

 
Проф этика и этикет 

 
ф/в 

 
англ 

  

  
 

     

 
 

Зав. учебной частью_______________________ И.В. Весело 


